
Plano Individual de Trabalho
Semestre 2018-2
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n
te Nome: RÔMULO FURTADO FARIA Regime de trabalho DE

Unidade: Campus Nova Venécia -ES
Carga Horária Total Computada 40:00 hCoordenadoria: Mineração

Componente Curricular
Carga Horária no Ensino

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação

1 Saúde e Segurança do Trabalho (2 aulas de 45 minutos) Meio Ambiente 01:30

12:50

2 Desenvolvimento de Mina (2 aulas 45 min) Mineração 01:30

3 Desmonte de Rocha (4 aulas 50 min) Mineração 03:20

4 Desenvolvimento de Mina ( 2 aulas 50 min) Mineração 01:40

5 Equipamentos de Mineração (2 aulas de 50 minutos) Mineração 01:40

6 Saúde e Segurança do Trabalho (2 aulas de 45 minutos) Mineração 01:30

7 Saúde e Segurança do Trabalho (2 aulas de 50 minutos) Mineração 01:40

SUB-TOTAL 12:50

Atividades
Níveis

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação

Planejamento 12:50

12:50

Atendimento 00:00

Reuniões de coordenações/colegiados 00:00

Outras organização de sabado letivo ou reuniões de convocações 00:00

SUB-TOTAL 12:50

Estudante Tipo de Atividade

1 Kamila Rocha Estágio 01:00

03:00

2 Ellen Cristina Vitorio Estágio 01:00

3 Starling Miranda da Silva Neto Estágio 01:00

4

5

6
SUB-TOTAL 03:00

Projeto Portaria de Designação

1 Prospecção e Caracterização de Terras Raras do Centro-Norte Capixaba PJ00003605 02:00

04:00

2  CORRELAÇÃO ENTRE ANÁLISES TECNOLÓGICAS E PERFIL MINERALÓGICO DE ROCHAS ORNAMENTAIS PJ00003777 02:00

3

4
5

SUB-TOTAL 04:00

Curso ou Projeto Portaria de Designação

1

2
4

SUB-TOTAL

Atividade Portaria de Designação

1
2
3
4

SUB-TOTAL

Cargo ou Função Portaria de Designação

1 Coordenação de curso Técnico em Mineração PORTARIA Nº 1049 _2018 07:20

07:20
2
3
4

SUB-TOTAL 07:20

Órgão ou Entidade Portaria de Designação

1
2
3
4

SUB-TOTAL

Atividade Portaria de Designação

1
2
3
4

SUB-TOTAL
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